inciso II do artigo 75 da Lei Federal nº 14.133/2021 e suas
alterações posteriores, a contratação da empresa ANDRE
LUIS MILARES DOS RAMOS 32391602855 inscrita no
CNPJ  nº  29.708.036/0001-06,  CONTRATAÇÃO  DE
EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA  LANÇAMENTO
PATRIMONIAL,  pelo  valor  global  de  R$  16.000,00
(dezesseis mil reais). Determino que seja confeccionado o
referido  contrato  e  sejam  realizadas  as  publicações

exigidas no art. 72, parágrafo único e art. 94, 174 e 175 da
Lei Federal nº 14.133/2021.

Brodowski, 02 de outubro de 2024
PAULO DE TARSO SOARES DE GODOI